
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25 листопада 2021 року                                                                              № 951 

 
 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради 

від 07 вересня 2021 року № 730 

«Про перейменування шкіл» 

 

Керуючись статтями 53, 140, 143 Конституції України, пунктом 30 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування                    

в Україні», нормами законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від                      

07 вересня 2021 року № 730 «Про перейменування шкіл», а саме: 

 доповнити пунктом 8 наступного змісту: «Змінити відомості про 

засновника комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 31 з гімназійними класами, центр 

дитячої та юнацької творчості «Сузір’я» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» з «Кіровоградська міська рада» на «Кропивницька 

міська рада» та привести у відповідність дані про місцезнаходження 

вищезазначеної юридичної особи»; 

пункти 8, 9, 10 вважати пунктами 9,10,11 відповідно. 

 

 

 

Міський голова                                                  Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Світлана Гавриш 35 83 48 

 

 


